Администрация муниципального образования

«Ташгагольскнй муниципальный район»

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад №14 «Алёнушка»

(МБДОУ детский сад №14 «Алёнушка»)

ПРИКАЗ

28.08.2024г. №139 - а
г. Таштагол

Об определении стоимости платных образовательных услуг

В соответствии с н. 5 Правил оказания платных образовательных услуг, утвержденных

Постановлением Правительства РФ от 15 сентября 2020 г. № 1441 приказом от 17.12.2020 № 222.4

«Об утверждении Порядка определения платы для физических и юридических лиц за услуги

(работы), относящиеся к основным видам деятельности муниципальных бюджетных учреждений,

находящихся в ведении МКУ «Управление образования администрации Таштагольского

муниципального района», оказываемые ими сверх установленного муниципального задания, а

также в случаях, определенных федеральными законами, в пределах установленного

муниципального задания»

Приказываю:

1.Определить стоимость платных образовательных услуг в соответствии с представленным ЦБ

расчетом по видам предоставляемых платных услуг:

Дополнительная образовательная программа «Звуки на все руки» - 200  руб. 1 занятие.

Дополнительная образовательная программа «Ступеньки к логическому мышлению» - 200 руб. 1

занятие.

Дополнительная образовательная программа «Спортландия» - 200 руб. 1 занятие.

2.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

3.Настоящий приказ вступает в силу со дня его издания.

                         Заведующий   МБДОУ

                       детский сад №14 «Алёнушка» ____________ Скобелева О.Н.

		2024-12-06T15:00:42+0700
	Скобелева Олеся Николаевна
	Я являюсь автором этого документа